00332461 Obec Kamenna Poruba

Tabulka €. 1: k ¢l. lll. A ods. 1 a 2 - Neobezny majetok

Polozka majetku

a
Aktivované naklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

Polozka majetku

a
Aktivované néaklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

C.r.

01
02
03

04

06

07

04

05

06

07

2022
1

0,00
0,00
0,00

0,00

29 474,00

0,00

0,00

29 474,00

2022

11

Prirastky

2

Obstaravacia cena

Ubytky
3
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Prirastky
12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Presun
4
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Opravné polozky
Ubytky
13

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2023

5
0,00
0,00
0,00
0,00

29 474,00
0,00
0,00

29 474,00

1114

Presun
14

2022

0,00
0,00
0,00

0,00

29 474,00

0,00

0,00

29 474,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prirastky
7

2023
15

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opravky
Ubytky
8

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2022
16

Presun
9

Zostatkova hodnota

Poznamky

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2023
10
0,00
0,00
0,00

0,00

29 474,00

0,00

0,00

29 474,00

2023

17

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



00332461 Obec Kamenna Poruba

Polozka majetku

a
Pozemky
Umelecké diela a zbierky
Predmety z drahych kovov
Stavby

Samostatné hnutelné veci a
subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky

Pestovatel'ské celky trv.porast.

Z4kladné stado a taz. zvieratd
Drobny dlhodoby hm. majetok
Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého
hmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby hmotny majetok
spolu (sucet r. 09 az 20)

Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky
Predmety z drahych kovov
Stavby

13

14
15
16
17
18

19

20

a

2022
1
150 481,44
0,00
0,00
2 842 257,71

102 737,76

372 344,10
0,00

0,00

11 716,20
740214

677 148,70

0,00

4164 088,05

Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky

Pestovatelské celky trv.porast.

Zakladné stado a taz. zvierata
Drobny dlhodoby hm. majetok
Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého hmotného majetku

Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 09 az 20)

Prirastky

2

0,00

0,00

0,00

0,00

18 014,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1708 740,69

0,00

1726 754,93
C.r.
b
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Obsta

2022
1

ravacia cena
Ubytky
3
0,00
0,00
0,00
0,00

8 264,03

0,00
0,00
0,00
529,04
611,87

18 014,24
0,00

27 419,18

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Presun
4

Prirastky
12

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2023
5
150 481,44
0,00
0,00
2842 257,71

112 487,97

372 344,10
0,00

0,00

11 187,16
6 790,27

2 367 875,15

0,00

5863 423,80

Opravné polozky

Ubytky
13

2/14

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2022

0,00
0,00
0,00
999 657,15

78 200,21

361 258,10
0,00

0,00

11 716,20
740214

0,00

0,00

1458 233,80

Presun
14

Prirastky

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

87 504,00
9390,40

2 016,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

98 910,40

2023
15

Opravky
Ubytky

8

0,00

0,00

0,00

0,00

8 264,03

0,00

0,00

0,00

529,04

611,87

0,00

0,00

9 404,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Poznamky
Presun 2023
9 10
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 1087 161,15
0,00 79 326,58
0,00 363 274,10
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 11187,16
0,00 6 790,27
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 1547 739,26
Zostatkova hodnota
2022 2023
16 17
150 481,44 150 481,44
0,00 0,00
0,00 0,00
1842 600,56 1755 096,56
24 537,55 33 161,39
11 086,00 9 070,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
677 148,70 2367 875,15
0,00 0,00
2705 854,25 4 315 684,54



00332461 Obec Kamenna Poruba Poznamky

N Obstaravacia cena Opravky
Polozka majetku C.r. . .
2022 Prirastky Ubytky Presun 2023 2022 Prirastky Ubytky Presun 2023
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej Uctovnej 22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednotke

Podielové cenné papiere a
podiely v spolo¢nosti s 23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podstatnym vplyvom

g*ep%'(‘figl"yate"“é cenné papiere |, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlhové cenné papiere drzané
do splatnosti 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P6zicky uctovnej jednotke v
konsolidovanom celku 26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatné pozicky 27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22}2&2{ dinodoby financny 28 219 485,47 0,00 0,00 0,00 219 485,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obstaranie dlhodobého
finanéného majetku 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlhodoby finanény majetok
spolu (stcet r. 22 az 29) 30 219 485,47 0,00 0,00 0,00 219 485,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Do g wagmespol{r | 5 4413047,52  1726754,93 27 419,18 000 611238327 1487707,80 98 910,40 9 404,94 000 157721326
Polozk otk & Opravné polozky Zostatkova hodnota
olozka majetku .. .
y 2022 Prirastky Ubytky Presun 2023 2022 2023
a b 1 12 13 14 15 16 17
Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke 22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym 23 0.00 000 0.00 000 000 0.00 000
Vp|yVOm ’ ’ ’ ’ ’ ’ )
Realizovatelné cenné papiere a podiely 24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku 26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatné pdzicky 27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatny dlhodoby finanény majetok 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 485,47 219 485,47
Obstaranie dlhodobého finanéného majetku 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 29) 30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 485,47 219 485,47
Neobezny majetok spolu (r. 08 +r. 21 +r. 30) 31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2925 339,72 4535170,01

3/14
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Tabulka €. 3: k ¢l. lll. B - Vyvoj opravnej polozky k pohladavkam

Cislo tétu

a
3N

318

319
315
Spolu

Nézov uctu
b
Odberatelia
Pohladavky z nedafiovych prijmov obci a vy$Sich Gzemnych celkov
a rozpoctovych organizacii zriadenych obcou a vy$8im Uzemnym
celkom
Pohladavky z dafovych prijmov obci a vy$Sich Uzemnych celkov

Ostatné pohladavky

Zostatok opravnej
polozky 2022

1
3 296,89

20 000,00

7 000,00
0,00
30 296,89

Tvorba

2

4714

Znizenie
3
3296,89
0,00
0,00
3 296,89

ZruSenie

4

Presun

5

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Poznamky

Zostatok opravnej
polozky 2023

6
0,00

20 000,00

7 000,00
0,00
27 000,00
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Tabulka €. 4: k ¢l. lll. B - PohPadavky podfa doby splatnosti
Pohfadavky podFa doby splatnosti
a
Pohfadavky v lehote splatnosti (r. 02 az r. 04), v tom:
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti dihSou ako pét rokov
Pohladavky po lehote splatnosti
Spolu (r. 01 +r. 05)

5/14

Cislo riadku
b
01
02
03
04
05
06

Zostatok 2023
1

20 412,07

20 412,07

0,00

0,00

100 833,90

121 245,97

Poznamky
Zostatok 2022
2
1072 522,72
1072 522,72
0,00
0,00
76 145,85
1148 668,57
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Tabulka €. 5: k €. IV. A -

Nazov polozky

a
Zostatok 2022
Prirastky
Ubytky

Presun (+/-)

Zostatok 2023 (r. 01 +r. 02
-1.03 /- 1. 04)

Vlastné imanie

Ocenovacie rozdiely z

Cislo riadku precenenia majetku a
zavazkov

b 1

01 0,00
02 0,00
03 0,00
04 0,00
05 0,00

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Zakonny rezervny fond

6/14

3

Ostatné fondy

4

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Nevysporiadany vysledok
hospodarenia minulych

rokov
5

843 631,47
166 894,91
999 476,12

64 995,64

76 045,90

Poznamky

Vysledok hospodarenia

6

64 995,64
314 290,45
0,00

-64 995,64

314 290,45



00332461 Obec Kamenna Poruba Poznamky

Tabulka €. 6: €. 1 k ¢l. IV. B - Rezervy zakonné

Polozka rezerv r?aiZLou Zostatok 2022 Presun Tvorba Pouzitie ZruSenie Zostatok 2023
a b 1 2 3 4 5 6

Rezervy zakonné dlhodobé
Rekultivacia pozemkov; uzavretie, rekultivacia a monitorovanie skladok po
ich uzavreti 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného prostredia a
environmentalnych zatazi, odpadov alebo obalov 02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Iné 03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu rezervy zakonné dlhodobé (sucet r. 01 az r. 03) 04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rezervy zakonné kratkodobé
Rekultivacia pozemkov; uzavretie, rekultivacia a monitorovanie skladok po
ich uzavreti 05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia zivotného prostredia a
environmentalnych zatazi, odpadov alebo obalov 06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Iné 07 1200,00 0,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00
Spolu rezervy zakonné kratkodobé (sucet r. 05 az r. 07) 08 1200,00 0,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00

7/14



00332461 Obec Kamenna Poruba Poznamky

Tabulka €. 7: €. 2 k ¢l. IV. B - Rezervy ostatné

Polozka rezerv r(i;JZ:(ou Zostatok 2022 Presun Tvorba Pouzitie ZruSenie Zostatok 2023
a b 1 2 3 4 5 6

Rezervy ostatné dlhodobé
Rekultivacia pozemkov; uzavretie, rekultivacia a
monitorovanie skladok po ich uzavreti 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zamestnanecké pozitky 02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného
prostredia a environmentélnych zatazi, odpadov alebo 03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obalov
Prebiehajuce a hroziace sudne spory 04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Iné 05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu rezervy ostatné dlhodobé (sucet r. 01 az r. 05) 06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rezervy ostatné kratkodobé
Rekultivacia pozemkov; uzavretie, rekultivacia a
monitorovanie skladky odpadov po jej uzatvoreni 07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zamestnanecké poZitky 08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Naklady suvisiace s odstranenim znecistenia zivotného
prostredia a environmentalnych zatazi, odpadov alebo 09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obalov
Nevyfakturované dodavky a nevyfakturované sluzby 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Naklady na zostavenie, overenie, zverejnenie Uctovnej
zavierky alebo vyro¢nej spravy tykajucej sa vykazovaného 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U¢tovného obdobia
Prebiehajuce a hroziace sidne spory 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Iné 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu rezervy ostatné kratkodobé (sucet r. 7 az r. 13) 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8114
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Tabulka €. 8: k ¢l. IV. B - Zavézky podla doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a
Zavazky v lehote splatnosti (r. 02 az r. 04), v tom:
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlhSou ako pat rokov
Zavazky po lehote splatnosti
Spolu (r. 01 +r. 05)

9/14

Cislo riadku
b
01
02
03
04
05
06

Zostatok 2023
1
1446 032,20
138 869,09
95,52
1307 067,59
0,00
1446 032,20

Poznamky
Zostatok 2022
2
1440 303,36
86 535,91
1891,26
1351 876,19
0,00
1440 303,36
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Tabulka €. 9: k ¢l. IV. B - Bankové tvery

Charakter Poskytovatel

bankového uveru bankového uveru Mena
a b 1
Slovenska zaruéna a
I rozvojova banka a.s. EUR
| Prima Banka EUR
Spolu X X

Urokova sadzba v
0,

% Datum splatnosti

2 3
2.20 31.01.2023
0.50 15.08.2021
X X

Kratkodoba cast’

Zostatok 2023 Zostatok 2022
4 5
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

10/14

Poznamky

Dlhodoba cast

Nesplatend istina | Nakladovy trok za

Zostatok 2023 Zostatok 2022 rok 2023
6 7 8 9
0,00 47,28 47,28 0,00
290 880,47 301 814,77 90 000,00 10 456,51
290 880,47 301 862,05 90 047,28 10 456,51
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Tabulka €. 10: k €l. VII - Informacie o inych aktivach a inych pasivach

Iné aktiva a iné pasiva Cislo riadku Zostatok 2023 Zostatok 2022
a b 1 2
Iné aktiva (r. 02 az r. 07) 01 0,00 0,00
Buduce pravo zo servisnych zmlav, poistnych zmlv, koncesionarskych zmluav, licenénych zmlav 02 0,00 0,00
Sudne spory v prospech Uctovnej jednotky (aktivne sidne spory) 03 0,00 0,00
Vystavené zaruky v prospech Uctovnej jednotky 04 0,00 0,00
Odpisané pohladavky 05 0,00 0,00
Vlyznamny majetok evidovany v podsuvahe (napriklad ocenenie lesnych porastov) 06 0,00 0,00
Ostatné iné aktiva 07 0,00 0,00
Podmienené zavézky (r. 09 az r. 15) 08 0,00 0,00
Existujuce alebo hroziace stdne spory v neprospech uétovnej jednotky (pasivne sudne spory) a investicné arbitraze 09 0,00 0,00
Jednorazové zaruky a ruenie 10 0,00 0,00
Standardizované zaruky 11 0,00 0,00
Z&vazky zo vSeobecne zavaznych pravnych predpisov 12 0,00 0,00
Zavazky z rozhodnutia U€tovnej jednotky uplatiovat ur€itu politiku voci verejnosti 13 0,00 0,00
Zavézky z odstranenia $kdd spdsobenych prirodnymi katastrofami a iné rizika spojené so zmenou klimy 14 0,00 0,00
Iné podmienené zavéazky 15 0,00 0,00
Ostatné finanéné povinnosti (r. 17 az r. 21) 16 0,00 0,00
Povinnosti z devizovych terminovych obchodov, finanénych derivatov 17 0,00 0,00
Povinnosti z opEnych obchodov 18 0,00 0,00
Povinnosti z najomnych zmluv, servisnych zmllv, poistnych zmluv, koncesionarskych zmluv, privatizanych zmlav a inych zmlav 19 0,00 0,00
Zakonna alebo zmluvna povinnost odobrat ur¢ité produkty, napriklad z dodavatelskych zmluv a odberatelskych zmlav 20 0,00 0,00
Iné finanéné povinnosti 21 0,00 0,00
Iné pasiva (r. 23 az r. 24) 22 0,00 0,00
Zalozné pravo na majetok 23 0,00 0,00
Ostatné iné pasiva 24 0,00 0,00

11714
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Tabulka €. 12: k €l. IX - Prijmy rozpoctu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie

110
120
130
210
220
230
290
310
320
Spolu

a

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Dane z prijmov a kapitalového majetku
Dane z majetku
Dane za tovary a sluzby
Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Kapitalové prijmy
Iné nedarnové prijmy
Tuzemské bezné granty a transfery

Tuzemské kapitalové granty a transfery

Schvaleny rozpocet

1
623 840,00
13 391,81
4 880,00
68 000,00
13 300,00
0,00
95,00
755 588,42
0,00
1479 095,23

12/14

Rozpocet po zmenach

753 424,00
13 827,56

4 936,00

61 090,84
14 444,00
2771,96

4 439,25
1137 504,96
752 313,78
2744 752,35

Skutoénost 2023

748 521,90
13 731,11
4907,12

45 816,58
76 639,03
2771,96

4 439,25
1137 165,12
700 386,02
2734 378,09

Poznamky

Skutoénost 2022

594 790,81
14152,70

5 684,66

48 098,40
49 857,11
0,00

271,30

991 369,08
0,00

1704 224,06
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Tabulka €. 13: k €l. IX - Vydavky rozpoétu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie

610
620
630
640
710

650

Spolu

a

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
Bezné transfery
Obstaravanie kapitalovych aktiv

Splacanie urokov a ostatné platby suvisiace s Gverom, pdzi¢kou, navratnou finanénou
vypomocou a finanénym prenajmom

Schvaleny rozpocet

1
703 379,75
253 447,42
408 335,06
14 275,00
7 000,00

3500,00

1389 937,23

13/14

Rozpocet po zmenach

883 753,23
288 317,10
655 731,08
12 754,33
1130 933,96

10 570,00

2982 059,70

Skutoénost 2023

777 154,80
272 591,72
494 741,18
32 535,37
1075 919,00

10 448,51

2663 390,58

Poznamky

Skutoénost 2022

847 706,95
293 593,34
476 753,69

32 373,28
317 893,78

373391

1972 054,95
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Tabulka ¢. 14: k ¢l. IX - Finanéné operacie
Finanéné operacie
a

Prijmové financné operacie
v tom:

Zostatok prostriedkov finanénych aktiv

Prijaté Uvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci
Prijmy z predaja majetkovych Ucasti

Ostatné prijmy

Vydavkové financné operacie
v tom:

Poskytnuté Gvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci
Vydavky na obstaranie majetkovych G¢asti

Ostatné vydavky

14 /14

Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

07

08
09
10
1

Skutoénost 2023
1

369 036,88

0,00

294 504,74
0,00

0,00

74 532,14

134 816,73

0,00
134 816,73
0,00
0,00

Poznamky

Skutoénost 2022
2

441 012,39

0,00
313 814,77
0,00
0,00
127 197,62

70 594,18

0,00
70 594,18
0,00
0,00



